
 

 

 
Rovereto,  10/02/2022 

 
Prot.n.: det. 2022-02 

 

Il Reggente 

 

- Considerata la necessità di provvedere all’acquisto del materiale istituzionale (biglietti d’entrata - 

da euro 4,00 e omaggio -); 

- Considerato che nel 2016 è stata rinnovata la linea grafica del materiale istituzionale di comune 

accordo con Arti Grafiche Longo Arti Grafiche Longo SRL con sede in via del Garda, 48/E, 

38068 Rovereto TN, partita iva e codice fiscale 01956830226, l’allora fornitore del materiale, 

- Vista la necessità di proseguire con la numerazione sequenziale dei biglietti d’entrata; 

- In attesa di procedere alle nuove impostazioni grafiche in relazione all’introduzione del nuovo 

logo della Fondazione avvenuta nel 2021 

- Visto il contratto con durata triennale concordato con Arti Grafiche Longo SRL per la fornitura di 

detto servizio; 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi approvato dal Consiglio di 

Reggenza il 20/12/2017; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità dell’U.P. 1 nel bilancio di previsione 2022; 

 

DETERMINA 

- Di affidare l’incarico di stampa del materiale istituzionale a Arti Grafiche Longo SRL e procedere 

all’acquisto di: 

o N. 5.000 biglietti di entrata da euro 4,00 

o N. 5.000 biglietti di entrata “omaggio” 



 

 

o N 10.000 pieghevoli  

- Di imputare una spesa massima di euro 1.700,00 all’U.P. 1 del bilancio di previsione 2022 

 

 
Il Tesoriere          Il Reggente 

Fabrizio Paternoster               Dott. Marco Marsilli 
 


